
DOHODA O NAROVNÁNÍ 

.,:-,'mlouva číslo: t!td~7'1U~f 
- ul ? /20{f 

Národní památkový ústav 
se sídlem Valdštejnské náměstí 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana 
IČ: 75032333 DIČ: CZ 75032333 
Bankovní spojení:  
zastoupený Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem územní památkové správy v Praze 

Doručovací adresa: 
Národní památkový ústav, územní památková správa v Praze 
Sabinova 373/5 
130 00 Praha 3 
na straně jedné (dále jen"NPÚ") 

a 

Projektový ateliér pro architekturu a pozemní stavby, spol. sr.o. 
se sídlem: Bělehradská 199/70, 120 00 Praha 2 
IČ:45308616 

 
  

společně též jako „smluvní strany" 

uzavírají tuto dohodu o narovnání. 

1. Smluvní strany konstatují, že projektová dokumentace Rekonstrukce depozitáře 

Kutná Hora - Hlouška (smlouva č. 254 ze dne 13. 1 O. 2008) měla nedostatky 
Zhotovitele, jejichž důsledkem byly zvýšené náklady NPÚ ve výši 130.000,- Kč. 

2. Zhotovitel má zájem náklady uvedené v bodě 1. kompenzovat. 

3: Smluvní strany se dohodly, že kompenzace proběhne formou naturálního plnění 
v hodnotě 130.000,- Kč, a to formou .zpracování projektové dokumentace v uvedené 
hodnotě. Konkrétní dílo bude specifikováno v následně uzavřené smlouvě o dílo. 

4. Smluvní strany sjednávají, že splněním povinností z této Dohody jsou veškeré nároky 
Smluvních stran vyplývající z jejich obchodního vztahu v souvislosti se Smlouvou 
zcela a v plné výši řádně vyrovnány. 

5. Smluvní strany prohlašují, že jsou srozuměny s podstatou dohody o narovnan1. 
Narovnání sjednané v dobré víře nepozbývá platnosti ani potud, pokud dodatečně 
vyjde najevo jiný stav, než ze kterého se při uzavření dohody vycházelo. 

6. Tato dohoda byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž 
každá strana obdrží po jednom stejnopise 



7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může podléhat uveřejnění dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv}, ve znění 
pozdějších předpisů. O tom, zda tato smlouva bude v registru uveřejněna, rozhoduje 
NPÚ. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle předchozího odstavce, nabude 
účinnosti dnem uveřejnění. 

AC „~ 
V Praze dne ...... „.2018 

Mgr. Dušan Michelfeit Ing. arch. Tomáš Šantavý 




